CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

Nº 001-2024 – SEINFRA- CE 

OBJETO: 

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM   DIVERSAS   RUAS NA SEDE E ZONA RURAL 

NO MUNICIPIO DE CHORO – CE, CONF. MAPP 2166 DE RESPONSABILIDADE DA 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.  

VALOR ESTIMADO: 

R$  R$ 1.051.767,96 (um milhão e cinquenta e um mil, setecentos e sessenta e sete 

reais e noventa e seis centavos). 

REGISTRO DE PREÇOS: 

(   ) SIM         (  X ) NÃO 

ITENS/LOTES EXCLUSIVOS 

PARA ME/EPP: 

(   ) SIM         ( X  ) NÃO 

ITENS/LOTES COM DISPUTA 

DE AMPLA PARTICIPAÇÃO E 

COTA RESERVADA: 

(   ) SIM         ( X  ) NÃO